[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

日本農業遺産・束稲山麓地域ＰＲ用グッズ借用申請書

束稲山麓地域農業遺産推進協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名・名称
（代表者）

 日本農業遺産・束稲山麓地域ＰＲ用グッズ貸出要領第４条の基づき、下記のとおり申請します。

記
	申請者
(法人名・代表者)

	住所・所在地
	 〒　　　　－

	連　　絡　　先
	連絡担当者氏名

 電話番号　　　　　　　　　　　　FAX番号

E-mail

	使用の目的
（イベント名、イベント日時、内容）

	使用場所

	借用物品

	借用期間
	 令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

	受取方法
	来庁　・ 郵送希望（着払で発送します）

	郵送希望の場合の
送付先
	住所　〒　　　　－

 宛名

 受取先電話番号

	その他、参考事項